terra hospicü, qiiam tenuit Lanfrancus Gualdemannus ; et ceteras possessioncs,

quas habet pretaxatum cenobium in circuitu Mutine et infra ; pt quedam molendina,

que habet, seu alia, que ad atiUtatem fratrum prefatoiuui fieri poterunt; et

quicquid jure babent in carte Mm» et sancti Feücis et QuaraaUüe et Sorbarie

et Gandaoeti et Hn^nano; similiter et in carti Castri Teteris et Savbnani et

Oraqiielam et Serbitala et Honte Belü; et boc, quod haboit in silva de üla,

et castnim Addiani cmm suis confinitms et (juicriuid aJ cos pcilinct de curti

ejusdem castri; et quod habüut iu pkbe paludis, et iioininatira quod habeut in

Castro Galiati et iu carte ejus; et curticellam unam, quae dicitur Abrica, et

quod continetw infk» idsbem ejusdem enrtu ; et qaod babeat m pleba Ssmelaiii
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«t Siltt ae Maeenii; «t qood habont b Aroe Oonieti in oarti Cjjiu «t jn

AnbUiano; 0k gntAliter qoicqaid hftbent infra «unBeopaiuin Hnttnflwni,

BoDoniensem, Regensem, Ferariensem atque Fadaanum, cum debito jure et

districta aive albergaria in omnibas sapradictis. Quicquid prememoratifi fratribtis

jostitia defendit, et nos juie dcfendünus, et quicquid ad eos fotoris temporibos

«dtM ntionabifi dmnerit, imperiaU aoiotorilata Mbnamna. Ptatetea ipsam

abbattm, qtaiiidni nqpontM «rit, a cahmpiiiae aonaiailo abaolTimos; et nt

nuUa. temparis praMtiptio .«•••. lN»k anotae eaageegßllaMi» possit obici,

firmitrr pFf^riinnrns. Cum etiain omnps aquanim flwTjrsus nostrao sint (litionh.

ad augumentum gratiae majoria conccilimus , ut nvo3 Scultennae vcl Siculac in

saomm molendlnortiin usum dedacant, ita damtaxat, ut sine adjacentium jactora

llal Qnod si quis anm tonarario oontra lioc imperiale «dbtam o^iat «rigen

firenimpaeixk, *dat ae aurl poriiBimi lüHraa oeatnm penolntonini, madietateai ia

nofltftmi oliaaqoiam, rcsidutim vero in pfe&ti monartarfi ntmn. üt aatem bnjoi

paginac tcnor ratus et inconvulsus pprmancat, manu nostrn suljtcr firmaTiuin?

et imagine no^frap majestatis insigiiiri prociptmns. Salvn niminim per omnia

imperiali justiua. Cujus rei testca sunt subscripti: Eberbardos Babenbergenisis

eplscopns, Hennamnui Tardemb eplseopns, Ooozadna oomea palatiniNy Fridericas

pahtimu da Witeliaeabaehy Harnuumiia nardno Teroneoai«, BndiardaB de

Haaenburc, Wernherias marcbio AngmaOi Tianflidawn «k Oeciliaidlll finttn cgn

eottites Cromcnses et alii quantplnrcs.

SigQam domni Fndmd Bomanorum imp&ratoris inyictissirai. (M.)

Locus aigilli cerei deperditL

Ego üdaMons aaniMDariiu, fioa Bagenoldi OoÜonlenalB elacti et Italiae

awüiicancellarH, noognofL

Acta saut bec anno dominicae ineaniatioBb KOLvilli, bffiekion« VH,
regnanto domno Fridcrico Romaimnun impeiatoffe lenniaAno, am» ragni ejoa

VlII, imperii rero quiato.

Datom apud NoTam I^ndain, kalendis Angiuti.

Gedrookt bei Moiatori, Anti^aitotei Ittdicae medii aeri, Tom. VI, pag. 247/248.
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XSaiser Friedrich 1. vibmmid im Kamhr JRohnd (Bipst Alexander III.) dmA
die Bischöfe Hermann von VcrJm utul Daniel von Piag dn Sdireiben,

in dem er denselben vor die von ihm auf dm 13. Jan, llßO »ach Bwia OM-

geschriebene aUgemetne Ktrchenversammlung huld.

D. d. Crema. 1159. October 33.

Fridericus dci gratia Eomanoiuni imitorator et Semper aagusuis , liolando

caacellario, caeteris^ue cardinalibus
,

qui eam eleigeniiit Bomanum poatifio«iD,

ülnteni et oniw IwniiiD. Qnodaiii dhrina 'pnenrdftiaate denwatk, Bomani

imperfi gabennuak raaoepimini eportei «t in onmibm iSa moillsa» ipnw Ugm
costodiamas, caim munere, cuius Tolantate dignitatw noibrM ipicem adepti sumos.

In hoc itaqne gacratissimn projiosito constituti, cum omnibns ecciesiis in imperio

nostro coDstitutis debeainas patrocinari , sacrosanctao Romana»^ ccolcsiae tanto

propensius debemus providere, quaato ipsius cura et däfeusiu et diviua Providentia

cnditnr noUa «na TOiinw^wfr spaeUiiu. Ea propter da diaoocdia, qaae in

mlwtitiiendo Bonaanm pontifloeni intar tos mborta eat, plorimtiia dfdemiu^

tunentes ne oeeaauMie Wal uynaaatia ecclesia Christi sanguina radamta debeat

dilac^rari, praesertim cum robur ecclesiac fori» titubare videatur, quoniam unitas

ipsius scissura domestica interius dilaiüator. üt autem huic pesti competcns et

deo gratum exhibeamus remädium, religiosorum virorum consilio generalem

coiiaai at «mvwtaa in octara epiphaoiaa Fapiaa indixianii oeklRaiidaiD. Ad
quam evocaTimi» Mim imperii nofttri «k aUania lagnonun» msOßstA Aaißma,

Ftaadae, üogariaa, Dadafli, afchiapiiooiMM, eptscopo^ abbates, et Tiros religiosoi

ac (Icnm timontcs, quatenus remoto omni secolari iudicio, hoc tam magnum

ecclesiac negocinm ecclesiasticanim tantum personarum sententia ita sopiatur, ut

et deo debitus exiude honur deferatur, et ecclesia Bomana sua integritate et

ittitkaa noa possit a qnoqvam priTari» vel atatna Urins, qoaa atpai imperii

aoatri est, wqaielari. Flrdnde eraditioni vaakaa maadamiui, et ex parte dei

om^potantia et totina eoctadaa catholicae pcaedpimua, ut ad eandem curiam